
PROPOZICE

OFICIÁLNÍ NÁZEV SOUTĚŽE
Bílovické Krpály 2024
Mezinárodní mistrovská soutěž v ROB, Šaštín-Stráže

DRUH SOUTĚŽE
E1 Mistrovská soutěž I. stupně v ROB – klasická trať 144 MHz, NŽ ČR 2024
E2 Mistrovská soutěž I. stupně v ROB – klasická trať 3,5 MHz, NŽ ČR 2024

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ
4.–6. října 2024
Šaštín-Stráže

CENTRUM SOUTĚŽE
Rekreační středisko Gazárka 
www.hauzi.sk/rekreacne-stredisko-gazarka 
GPS: 48.6281078 N, 17.1390939 E 

POŘADATEL
Asociace ROB ČR; 
SK RADIOSPORT z. s.

ORGANIZAČNÍ VÝBOR
Ředitel soutěže:   Martin Kinc, R1

Hlavní rozhodčí:   Miroslav Látal, R1

Stavba tratí:    Jakub Šrom, R2
Martin Kinc, R1

ČASOVÝ ROZVRH
pátek 4. 10.   18:00–22:00  prezence závodníků v centru soutěže

19:00–22:00  trénink v obou pásmech

Upozorňujeme, že všichni závodníci, tedy i ti, kteří chtějí přijet až v sobotu, 
musí být zaprezentováni v pátek 4. 10. do 22:00!

sobota 5. 10.   10:30    start závodu E1 (klasika 144 MHz)
18:00    vyhlášení výsledků E1

neděle 6. 10.    9:30    start závodu E2 (klasika 3,5 MHz)
14:30    vyhlášení výsledků E2

KATEGORIE
podle Pravidel ROB: M 12–M 70, D 12–D 65

TERÉN
Zalesněný, rovinatý až mírně zvlněný terén, dostatečná síť cest.

MAPY
Standard IOF (ISOM 2017-2), stav 2017, formát A4 
měřítka:  1 : 15 000 pro kategorie MD19, MD20, D35 a M40, 
   1 : 10 000 pro ostatní kategorie 

ZAKÁZANÝ PROSTOR
Lesní oblast v okruhu 10 km kolem obce Šaštín-Stráže. 

VYSÍLAČE
Viz dokument Technické parametry vysílačů.



PROPOZICE

RAZÍCÍ ZAŘÍZENÍ
SportIdent pro všechny kategorie a závody (NE v AIR režimu).

UBYTOVÁNÍ
v 5–6lůžkových chatkách v RS Gazárka. Sprchy a WC zajištěny. Chatky nejsou vytápěny, 
spacák s sebou. 

Po naplnění kapacity další ubytování v ubytovně Karpatia (3 km od centra).

Parkování - cena 1,5 EUR za auto a den, platba v hotovosti na místě.

STRAVA
Stravu pořadatel nezajišťuje. 
Kousek od RS Gazárka je Pizzerie Tropic, nebo v centru Šaštína Bar Laguna a další.

POPLATKY                    
startovné     za 1 závod         220 Kč

ubytování     za 2 noci         540 Kč

zapůjčení SI čipu   za 1 závod          20 Kč
           900 Kč v případě ztráty

Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele.

PŘIHLÁŠKY A PLATBA
Nejpozději do 28. 9. 2024 přes přihláškový systém ROBIS zde https://rob-is.cz/soutez/6

Účet v něm zřizuje vedoucí oddílu, který vám sdělí pokyny k vašemu přihlášení. 
Kontakt v případě potíží: jakub.srom@seznam.cz

Do stejného termínu také uhraďte veškeré poplatky na účet 2300720703/2010, 
jako variabilní symbol uveďte PSČ sídla oddílu.

RŮZNÉ
Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Na všechny účastníky, kteří jsou členy AROB ČR, 
se vztahuje hromadná pojistka ČUS. Doporučujeme lékařskou prohlídku. Za zdravotní stav 
odpovídá závodník nebo jeho zákonný zástupce. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny propozic v rámci pravidel ROB. 

AKTUÁLNÍ INFORMACE A KONTAKTY
Webové stránky akce: https://rob-is.cz/soutez/6

Kontaktní osoba:   Martin Kinc + 420 774 405 860  e-mail: kinc.m@atlas.cz

Tým organizátorů SK RADIOSPORT se těší na vaši účast.

DĚKUJEME SPONZORŮM

                  


